In tal caso il direttore dei lavori indica 
espressamente nel verbale le lavorazioni da iniziare immediatamente.

Importo  
L’importo  complessivo  dell’appalto  ammonta  ad  €  349.267,14  (euro 
trecentoquarantanoveduecentosessantasette/14  centesimi)  I.V.A.  esclusa,  di  cui  €  13.970,69  (euro 
tredicimilanovecentosettanta/69 centesimi) quale importo per costi della sicurezza da non assoggettare a 
ribasso.
Importo IVA applicabile ai lavori in oggetto: 10%.

Codici
Codice CUP:  C88H24000270006

Finanziamento
I lavori sono finanziati con Fondi per lo sviluppo delle montagne italiane (FOSMIT) di cui alla deliberazione